



**INTERCONNECT A/S  
SØRUPVEJ 29  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 26 66 88 83**

**ÅRSRAPPORT 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

**(17. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 14. februar 2019**



---

**Christian Juhl Petersen  
dirigent**



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet er drift af IT-konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 938.540. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.488.258 og en egenkapital på kr. 1.804.550.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

Noter	2018	2017 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.381.719</b>	<b>2.860</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-1.195.682</u>	<u>-1.398</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.186.037</b>	<b>1.462</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	33.369	31
Andre finansielle indtægter	321	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.746</u>	<u>-3</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.215.981</b>	<b>1.490</b>
Skat af årets resultat	<u>-277.441</u>	<u>-334</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>938.540</u></b>	<b><u>1.156</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.100
Overført til næste år	<u>38.540</u>	<u>56</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>938.540</u></b>	<b><u>1.156</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

Noter	AKTIVER	
	2018	2017 t.kr.
Depositum	<u>15.000</u>	<u>15</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15</u></b>
Tilgodehavender fra salg	355.647	313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.730.763</u>	<u>2.120</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>2.086.410</u></b>	<b><u>2.433</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>386.848</u></b>	<b><u>357</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.473.258</u></b>	<b><u>2.790</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>2.488.258</u></u></b>	<b><u><u>2.805</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
			<b>t.kr.</b>
2	Aktiekapital	600.000	600
3	Overført resultat	304.550	266
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.100
		<u>1.804.550</u>	<u>1.966</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.356	279
	Anden gæld	513.352	560
		<u>683.708</u>	<u>839</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
	<b>PASSIVER</b>	<u><u>2.488.258</u></u>	<u><u>2.805</u></u>
4	Eventualforpligtelser		



**NOTER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	994.820	1.141
Pensioner	137.784	166
Andre omkostninger til social sikring	12.513	6
Kørselsgodtgørelse	<u>50.565</u>	<u>85</u>
	<u>1.195.682</u>	<u>1.398</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

**2 AKTIEKAPITAL**

Saldo 1/1 2018	<u>600.000</u>	<u>600</u>
----------------	----------------	------------

Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier á kr. 100.000 og multipla heraf. Ingen aktier har særlige rettigheder.

**3 OVERFØRT RESULTAT**

Saldo 1/1 2018	266.010	210
Overført ifølge resultatdisponering	<u>38.540</u>	<u>56</u>
	<u>304.550</u>	<u>266</u>

**4 EVENTUALFORPLIGTELSER**

Lejeforpligtelse, kr. 30.000.

Selskabet er sambeskattet med HAPI Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.